МБОУ СОШ №7

Протокол № 5
заседания педагогического совета МБОУ СОШ № 7

от 17.05.2018 г.

Всего учителей- 28;

Присутствуют-  28  .
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О допуске учащихся 9-х и 11-х классов к итоговой аттестации.
СЛУШАЛИ:

      1.Ворокову Т.А., зам. директора по УВР. Она ознакомила с Положением об итоговой аттестации учащихся 9-го, 11-го классов, с Порядком проведения  ГИА-9 и  ГИА-11.
     2.Классного руководителя 9а класса — Штепа Е.А.
В 9а классе 17 учащихся,  к экзаменам допускаются 16 учащихся.
На основании вышеизложенного педагогический совет решил:

3. Допустить к экзаменам за курс основной общей школы  16 учащихся  9а класса:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Бардашову Анастасию Евгеньевну
	08.02.2003

	2.
	Батикян Давида Аветиковича
	27.05.2003

	3.
	Волкова Святослава Сергеевича
	03.05.2002

	4.
	Ганагину  Валерию Сергеевну
	20.03.2002

	5.
	Даурову Милану Ачердановну
	04.06.2002

	6.
	Дацко Евгению Андреевну
	18.09.2002

	7.
	Ирзаеву Секину Арифовну
	03.05.2002

	8.
	Павлову Полину Александровну
	11.07.2002

	9.
	Сакрава Викторию Юрьевну
	15.06.2002

	10.
	Селезнева Дениса Андреевича
	07.09.2002

	11.
	Туголукову Алину Константиновну
	24.01.2002

	12.
	Тхакушинова Алана Заурбиевича
	02.01.2002

	13.
	Чаплыгину Ангелину Сергеевну
	16.08.2002

	14.
	Штепа Светлану Васильевну
	28.05.2003

	15.
	Шхачемукова Ислама Рустамовича
	28.02.2003

	16.
	Эркенову Татьяну Валерьевну
	24.04.2003

4. Не допустить к экзаменам за курс основной общей школы  учащуюся  9а класса Слепцовау Александру, не аттестованную по всем предметам.
5.Слушали классного руководителя 11 класса Саларову Е.В.
В классе 10 выпускников, к аттестации допускаются все учащиеся.
       6. На основании вышеизложенного педсовет решил:

Допустить к экзаменам за курс средней  общей школы следующих учащихся 11класса:

	№

п\п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Дата рождения
	Примечание

	1
	Безштанько Александра Сергеевича
	21.04.1999
	Обучается на дому

	2
	Кашмину Зарему Юрьевну
	11.12.2000

	3
	Копаневу Ульяну  Владимировну
	24.09.2000

	4
	Косьянову Эльвиру Андреевну
	11.09.2000

	5
	Краснюк Анастасию Александровну
	03.06.2000

	6
	Спорникова Александра Сергеевича
	03.05.2001

	7
	Тикеева Дамира Казбековича
	07.12.2000

	8
	Хамаджихову Милану Магаметовну
	13.12.2000

	9
	Ходорченко Дарью Сергеевну
	07.11.2000

	10
	Шугушеву Атлану Юрьевну
	05.03.2001

Директор школы:_____________ /Сидюкова В.В./
Секретарь: ______________ /ГончароваО.В./
МБОУ СОШ №7
Протокол № 6
заседания педагогического совета МБОУ СОШ № 7

от 31.05.2018 г.

Всего учителей- 28;

Присутствуют-  28  .
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах промежуточной аттестации и переводе учащихся 1-8, 10 классов в следующий класс
СЛУШАЛИ:

      1.Ворокову Т.А., зам.директора по УВР.  Она доложила об итогах промежуточной аттестации учащихся. Итоги таковы:
- по математике  писали работы 193  учеников 2-8, 10 классов
На «5» -33;

На «4» - 70;

На «3» - 89;

На «2» - 1
Качество знаний – 53%, успеваемость – 99%.

- по русскому языку  писали работы 194  учеников
На «5» - 32/28;

На «4» - 93/92;

На «3» - 68/63;

На «2» - 1/1
Качество знаний –64/62 %, успеваемость – 99/94%.
На основании вышеизложенного педагогический совет решил:

1. Информацию об итогах промежуточной аттестации принять к сведению.
2. Учителям-предметникам продолжить работу над повышением качества знаний учащихся.

3. Систематизировать работу по устранению пробелов в знаниях учащихся.

4. Перевести в следующий класс учащихся, предварительно укомплектованных классов:
Во  2 «а» класс - классный руководитель – Родоманова Ирина Александровна

	№

п\п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Дата рождения
	Примечание

	1
	Батырбиеву Бэллу Беслановну
	25.03.2010

	2
	Дятлова Кирилла Витальевича
	27.09.2010

	3
	Забелкину Анну Петровну
	23.08.2010

	4
	Золотых Алину Антоновну
	03.07.2010

	5
	Измайлову Даниелу Зауровну
	16.10.2010

	6
	Измайлову Самиру Зауровну
	16.10.2010

	7
	Илларионова Ефима Вадимовича
	08.09.2010

	8
	Ильминского Дениса Андреевича
	01.07.2010

	9
	Качлаева Андрея Сергеевича
	07.09.2010

	10
	Король Мирослава Николаевича
	07.03.2011

	11
	Курмалиеву Диану Довлетбиевну
	06.08.2010

	12
	Лиеву Джамилу Азаматовну
	20.12.2010

	13
	Мищенко Матвея Константиновича
	01.11.2010

	14
	Мясищеву Веронику Вячеславовну
	20.10.2009

	15
	Мясищева Владислава Вячеславовча
	20.12.2010

	16
	Непомнящего Юрия Романовича
	19.02.2010

	17
	Окунева Кирилла Денисовича
	18.03.2009

	18
	Соловьева Игоря Алексеевича
	31.08.2008

	19
	Татаринцева Романа Евгеньевича
	25.01.2010

	20
	Тлигурова Азамхана Нальбиевича
	24.06.2010

	21
	Хаткову Динару Нурбиевну
	01.02.2011

	22
	Шаповалову Екатерину Александровну
	14.10.2010

	23
	Шепелеву Анну Петровну
	24.06.2010

	24
	Шовгенова Муаеда Фуадовича
	11.02.2010

	25
	Шорова Алана Руслановича
	03.11.2010

	26
	Штепа Никиту Васильевича
	03.11.2010

	27
	Эркенова Владислава Валерьевича
	22.03.2010

Во  3 «а» класс - классный руководитель – Тищенко Ольга Яковлевна
	№

п\п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Дата рождения
	Примечание

	1
	Апишеву  Карину Муратовну
	13.09.2007

	2
	Белых Романа Джумальдиновича
	30.06.2010

	3
	Бычкова Богдана Юрьевича
	11.04.2009

	4
	Бородинову Еву Евгеньевну
	08.07.2009

	5
	Бросалина  Данила Евгеньевича
	09.12.2008

	6
	Валявину Олесю Павловну
	18.02.2009

	7
	Ворокову Анжелику Мурадиновну
	19.06.2009

	8
	Генш Марка Дмитриевича
	11.08.2009

	9
	Гришкова Станислава Евгеньевича
	15.06.2009

	10
	Даурову Мадину Ачердановну
	19.10.2009

	11
	Деменкова Ивана Олеговича
	05.02.2009

	12
	Жирикову Аделину Амербиевну
	18.08.2007

	13
	Король Еву Викторовну
	29.09.2009

	14
	Котелевскую Алину Николаевну
	14.01.2010

	15
	Лисютенко Анастасию Сергеевну
	16.06.2009
	Перевести условно с академическими задолженностями по математике и русскому языку.

	16
	Мамосуева  Даниила Сергеевича
	07.08.2009

	17
	Маханчан Романа Михайловича
	24.05.2009

	18
	Неживясова Романа Игоревича
	11.04.2008

	19
	Пшихожеву Жанну Валерьевну
	26.10.2009

	20
	Радченко Евгения Александровича
	17.02.2009

	21
	Рамазанова Тимура Сергеевича
	15.01.2009

	22
	Хутову Зару Азаматовну
	01.08.2009

	23
	Чепурева Илью Сергеевича
	24.11.2009

	24
	Шабашова Романа Владимировича
	04.09.2008

	25
	Щетинина Романа Валерьевича
	28.01.2009

В  4 «а» класс - классный руководитель – Петраш Евгения Александровна

	№

п\п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Дата рождения
	Примечание

	1
	Анахина Артема Дмитриевича
	21.01.2008

	2
	Величко Дмитрия Александровича
	17.04.2008

	3
	Гаврикова Артема Александровича
	15.12.2008

	4
	Гришкова  Данила Сергеевича
	06.03.2006

	5
	Денисенко Кристину Дмитриевну
	05.07.2008

	6
	Кулиеву Людмилу Станиславовну
	13.01.2009

	7
	Кондратенко Марию Юрьевну
	24.06.2007

	8
	Понарчук Кирилла Михайловича
	15.02.2008

	9
	Сахарову Аделину Юрьевну
	17.11.2007

	10
	Спорникова Сергея Сергеевича
	27.02.2008

	11
	Тлимиганову Самиру Муратовну
	31.07.2008

	12
	Хамдохову Самиру Мурадиновну
	20.11.2007

	13
	Чаплыгина Александра Сергеевича
	14.02.2008

	14
	Шишхова Байзета Казбековича
	14.11.2008

	15
	Шхачемукову Атлану Рустамовну
	14.11.2008

В 4 «б» класс - классный руководитель -  Свистунова Любовь Николаевна
	№

п\п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Блощинского  Богдана  Викторовича
	03.03.2009

	2.
	Вишнякова Валерия Алексеевича
	09.01.2008

	3.
	Кушу Карину Юрьевну
	02.12.2007

	4.
	Климас Алефтину Султановну
	26.10.2008

	5.
	Копанева Егора Владимировича
	05.09.2008

	6.
	Ким Ирсена Владимировича
	29.01.2009

	7.
	Кушхову Даяну Рашидовну
	20.08.2008

	8.
	Курашинову Амалию Мурадиновну
	23.01.2008

	9.
	Лисютенко Зарину Азаматовну
	18.10.2008

	10
	Муратова Ислама Юрьевича
	06.01.2008
	Перевести условно с академической задолженностью по  русскому языку.

	11.
	Науменко Илью Александровича
	23.03.2008

	12.
	Схаляхову Самиру Муратовну
	15.01.2009

	13.
	Скатеренко Кирилла Николаевича
	13.04.2008

	14.
	Свистельникову Алину Евгеньевну
	25.05.2008

	15
	Чернышеву Алену Дмитриевну
	19.02.2009

	16.
	Шорова Тамирлана Руслановича
	16.01.2009

В 5 «а» класс - классный руководитель  – Дацко Валентина Викторовна
	№

п\п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Дата рождения

	1
	Апишеву Александру Александровну
	25.09.2007

	2.
	Баденко Киру Игоревну
	05.04.2007

	3.
	Водолазову Диану Сергеевну
	30.11.2006

	4.
	Ворокову Камилу Мурадиновну
	14.09.2007

	5.
	Гошокова Алимхана Муратовича
	05.12.2007

	6.
	Деменкову Полину Олеговну
	29.09.2007

	7.
	Исупову Ирину Зауровну
	15.09.2007

	8.
	Ильминского Никиту Андреевича
	15.09.2007

	9.
	Кузминова Богдана Михайловича
	29.07.2007

	10.
	Лежепекова Максима Александровича
	02.12.2007

	11.
	Лепского Данилу Андреевича
	12.01.2008

	12.
	Мезох Самиру Абдукахоровна
	18.05.2007

	13.
	Михайлова Дмитрия Денисовича
	08.07.2007

	14.
	Новик Никиту Валерьевича
	09.06.2007

	15.
	Окунева Дениса Денисовича
	23.05.2007

	16.
	Псеунова Аслана Беслановича
	18.12.2007

	17.
	Тлигурову Дисану Нальбиевну
	07.03.2008

	18.
	Торосян Елизавету Вачагановну
	07.11.2007

	19.
	Филатова Даниила Сергеевича
	22.11.2006

В 6 «а» класс - классный руководитель – Абливанова Татьяна Владимировна
	№

п\п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Дата рождения

	1
	Апишеву Милану Александровну
	29.01.2006
	Перевести условно с академической задолженностью  по истории.

	2.
	Апишеву Анету Муратовну
	02.10.2003

	3.
	Бардашову Дарью Евгенеьевну
	30. 10.2006

	4.
	Ворокову Тамилу Юрьевну
	02.04.2007

	5.
	Дангизян  Карину  Юрьевну
	30.12.2006

	6.
	Калашаова  Салима  Исламовича
	05.07.2006

	7.
	Кемечева Нарта Руслановича
	16.08.2006

	8.
	Киенко Евгению Михайловну
	27.11.2006

	9.
	Крючкову Юлию Андреевну
	21.02.2006

	10.
	Кушхова  Дамира   Рашидовича
	15.09.2006

	11.
	Косьянова Кирилла Владимировича
	02.09.2006

	12.
	Маханчан  Викторию Михайловну
	22.11.2006

	13.
	Небытову Юлиану Александровну
	02.03.2007

	14.
	Степанова Евгения Александровича
	22.05.2006

	15.
	Тищенко Анастасию Валерьевну
	20.10.2006

	16.
	Тикеева Амира Казбековича
	21.08.2006

	17.
	Фоменко Елизавету Игоревну
	13.03.2006

	18.
	Хакужеву Алину Валерьевну
	31.03.2006

	19.
	Христинина Яна Олеговича
	08.01.2007

	20.
	Чурсинову Александру Александровну
	16.09.2006

	21.
	Чижову Полину Артемовну
	10.08.2006

В 7 «а» класс- классный руководитель  - Мищенко Виктория Викторовна
	№

п\п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Дата рождения

	1.
	Блинову Дарью Дмитриевну
	28.01.2004

	2.
	Данилову Оксану Николаевну
	15.06.2005

	3.
	Джавадова Руслана Ильгаровича
	04.12.2004

	4.
	Кельман Джамилю Рафаэловну
	25.12.2004

	5.
	Коленова Ярослава Рашидовича
	27.05.2005

	6.
	Кондратенко Викторию Юрьевну
	29.08.2004

	7.
	Король Илью Викторовича
	04.08.2005

	8.
	Лисютенко Сергея Сергеевича
	02.09.2005

	9.
	Лежепекову Марину Александровну
	12.09.2005

	10.
	Павленко Снежану Николаевну
	20.05.2005
	Перевести условно с академической задолженностью  по математике, иностранному языку, биологии, обществознанию, истории.

	11.
	Петренко Никиту Александровича
	27.08.2004

	12.
	Пшихожева Темирлана Валерьевича
	01.01.2006

	13.
	Сайкова Евгения Денисовича
	11.08.2005

	14.
	Хаткову Амалию Рустамовну
	13.07.2005

	15.
	Черненко Арину Станиславовну
	05.09.2005

	16
	Черникову Тамару Анатольевну
	15.01.2006

В 8 «а» классный руководитель – Гончарова Ольга Владимировна
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Авдевич Анастасию Геннадьевну
	30.08.2004

	2
	Даурову Радмилу Ачердановну
	01.09.2004

	3
	Желдашева Рамазана Джумальдиновича
	07.12.2002

	4.
	Забара Викторию Павловну
	01.02.2004

	5
	Казаченкова Алексея Николаевича
	10.04.2004
	Перевести условно с академической задолженностью  по иностранному языку, алгебре, геометрии, биологии.

	6.
	Кожева Романа Муратовича
	18.03.2005

	7.
	Крыгалева  Евгения Алексеевича
	07.05.2004

	8.
	Кривоносова Дмитрия Владимировича
	05.07.2004

	9.
	Лисютенко Александра Николаевича
	30.04.2005

	10.
	Лукьянову Алину Артемовну
	01.05.2004

	11.
	Мандрикову Илону Евгеньевну
	11.07.2004

	12.
	Муратову Жанну Юрьевну
	12.09.2004

	13.
	Радченко Эдуарда Александровича
	24.01.2004

	14.
	Рыжаева Дмитрия Евгеньевича
	15.04.2005

	15.
	Ряскина Вячеслава Вячеславовича
	01.12.2004

	16.
	Тлимиганову Светлану Муратовну
	23.03.2005

	17.
	Юналиеву Даяну Руслановну
	19.11.2004

	18.
	Юналиеву Диану Руслановну
	14.08.2003

В 8 «б» классный руководитель – Нагоева  Мариет Амербиевна
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Апишеву Елену Сергеевну
	17.02.2002

	2.
	Блинова Александра Александровича
	11.11.2004
	Перевести условно с академическими задолженностями по алгебре, геометрии, русскому языку, иностранному языку.

	3.
	Войтович Анастасию Романовну
	16.02.2005

	4.
	Кущева Даниила Александровича
	23.06.2004

	5.
	Мищенко Софью Константиновну
	12.12.2004

	6.
	Мелькину Веронику Витальевну
	03.11.2004

	7.
	Небытова Марка Александровича
	07.02.2005

	8.
	Непсову Самиру Азаматовну
	31.12.2004

	9.
	Поддубную Анну Алексеевну
	07.05.2005

	10.
	Ряскина Александра Григорьевича
	04.08.2004

	11.
	Сычова Тимофея  Артуровича
	15.11.2004

	12.
	Соловьева Валерия Алексеевича
	21.07.2004
	Перевести условно с академическими задолженностями по русскому языку, геометрии, биологии, иностранному языку.

	13.
	Тищенко Егора Эдуардовича
	18.05.2005

	14.
	Торосян Еву Вачагоновну
	09.07.2004

В 9 «а» класс — классный руководитель –Фоменко Татьяна Михайловна
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Батикян Спартака Аветиковича
	11.11.2004

	2.
	Веремеенко Юлию Александровну
	03.09.2003

	3.
	Вортанову Милану Меджидовну
	13.03.2004

	4.
	Гончарову Анну Николаевну
	23.03.2004

	5.
	Кемечева  Мухаджира Руслановича
	06.12.2003

	6.
	Кушхова Юрия Руслановича
	11.02.2004

	7.
	Лежепекова Василия Александровича
	22.06.2003

	8.
	Марцун Софию Игоревну
	23.06.2004

	9.
	Прокопова Николая Сергеевича
	09.09.2003

	10.
	Родоманова Эдуарда Романовича
	28.10.2003

	11.
	Семиногина Данила Игоревича
	11.09.2003

	12.
	Шыхалиева  Беслана Рафик Оглы
	24.07.2002
	Перевести условно с академическими задолженностями по обществознанию, химии.

	13.
	Шумахова Азама Байзетовича
	11.02.2003

	14.
	Янгула Михаила Сергеевича
	22.10.2002
	Перевести условно с академическими задолженностями по химии, биологии, истории.

В 9 «б» класс — классный руководитель – Кемечева Сусанна Схатбиевна
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Апишеву Дану Сергеевну
	25.10.2003

	2.
	Заворотнего Ростислава Витальевича
	03.04.2002

	3.
	Занину Дарью Вячеславовну
	08.02.2004

	4.
	Илларионову Валерию Вадимовну
	30.11.2003
	Перевести условно с академической задолженностью по химии.

	5.
	Кушхову Мадину Рашидовну
	08.01.2003

	6.
	Лаврова Сергея Алексеевича
	02.07.2003

	7.
	Литвинову Милану Амарбиевну
	18.02.2004

	8.
	Мамонтову Алину Викторовну
	30.07.2003

	9.
	Петренко Анжелу Александровну
	22.122001

	10.
	Скоробогатого Заура  Ибрагимовича
	24.01.2004

	11.
	Тлимиганова Азамата Муратовича
	04.12.2003

	12.
	Тлюстангелова Азамата Муратовича
	07.02.2002

	13.
	Тлюстангелова Давлета Муратовича
	24.05.2004
	Перевести условно с академическими задолженностями по русскому языку, истории, химии, обществознанию.

	14.
	Черникова Кирилла Анатольевича
	08.08.2003
	Перевести условно с академическими задолженностями по истории и обществознанию.

	15.
	Шевцову Алену Владимировну
	13.12.2001

В 11 «а» класс- классный руководитель - Шаматрина Нина Николаевна
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Калашаову Данию Исламовну
	02.11.2001

	2.
	Крамского Валерия Анатольевича
	30.08.2002

	3.
	Стаценко Дарью Константиновну
	20.04.2002

	4.
	Тлигурову Даяну Нальбиевну
	06.09.2001

5.Перевести условно в следующий класс учащихся:

	№

п\п
	Класс
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Дата рождения

	1.
	3а
	Лисютенко Анастасию Сергеевну
	16.06.2009
	Перевести условно с академическими задолженностями по математике и русскому языку.

	2.
	4б
	Муратова Ислама Юрьевича
	06.01.2008
	Перевести условно с академическими задолженностями русскому языку.

	3.
	6а
	Апишеву Милану Александровну
	29.01.2006
	Перевести условно с академической задолженностью  по истории.

	4.
	7а
	Павленко Снежану Николаевну
	20.05.2005
	Перевести условно с академической задолженностью  по математике, иностранному языку, биологии, обществознанию, истории.

	5.
	8а
	Казаченкова Алексея Николаевича
	10.04.2004
	Перевести условно с академической задолженностью  по иностранному языку, алгебре, геометрии, биологии.

	6.
	8б
	Блинова Александра Александровича
	11.11.2004
	Перевести условно с академическими задолженностями по алгебре, геометрии, русскому языку, иностранному языку.

	5.
	8б
	Соловьева Валерия Алексеевича
	21.07.2004
	Перевести условно с академическими задолженностями по русскому языку, геометрии, биологии, иностранному языку.

	6.
	9а
	Шыхалиева  Беслана Рафик Оглы
	24.07.2002
	Перевести условно с академическими задолженностями по химии, обществознанию.

	7.
	9а
	Янгула Михаила Сергеевича
	22.10.2002
	Перевести условно с академическими задолженностями по химии, биологии, истории.

	8.
	9б
	Илларионову Валерию Вадимовну
	30.11.2003
	Перевести условно с академической задолженностью по химии.

	9.
	9б
	Тлюстангелова Давлета Муратовича
	24.05.2004
	Перевести условно с академическими задолженностями по русскому языку, истории, обществознанию,  химии.

	11.
	9б
	Черникова Кирилла Анатольевича
	08.08.2003
	Перевести условно с академическими задолженностями по истории и обществознанию.

Директор школы:_____________ /Сидюкова В.В./
Секретарь: ______________ /ГончароваО.В./